
UCHWAŁA NR XLIV/207/12
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 22.771 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 33.038.263,92 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 4.813.671,00 zł, 

2) dochody bieżące 28.224.592,92 zł. 

3. Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowe 
zawiera Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 22.771 zł. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 33.447.263,92 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe 5.807.275,00 zł, 

2) wydatki bieżące 27.639.988,92 zł. 

3. Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowe 
zawiera Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kowar. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Kamila Pietraszek

Id: 64608250-9A21-4D78-97A8-33E11DC8AD9F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/207/12 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28 grudnia 2012 r.
DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 22 771,007 040 997,00 7 063 768,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 22 771,00 4 954 896,004 932 125,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 932 125,00 22 771,00 4 954 896,00

33 015 492,92 33 038 263,9222 771,00Razem:

Id: 64608250-9A21-4D78-97A8-33E11DC8AD9F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/207/12 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28 grudnia 2012 r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
757 Obsługa długu publicznego 0,00492 459,00 492 459,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 492 459,00492 459,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i
 

prowizje 388 097,00 - 388 097,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 104 362,00 388 097,00 492 459,00

758 Różne rozliczenia 14 468,00200 748,00 215 216,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 14 468,00 215 216,00200 748,00

4810 Rezerwy 200 748,00 14 468,00 215 216,00

801 Oświata i wychowanie 8 303,008 326 658,00 8 334 961,00

80101 Szkoły podstawowe 7 820,00 4 185 378,004 177 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 629 755,00 3 000,00 2 632 755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 710,00 520,00 473 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 58 790,00 - 700,00 58 090,00

4260 Zakup energii 237 000,00 4 600,00 241 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 826,00 400,00 145 226,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 483,00 187 813,00187 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 142,00 400,00 132 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 058,00 70,00 24 128,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 427,00 13,00 3 440,00

926 Kultura fizyczna 0,001 053 902,00 1 053 902,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 125 269,00125 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 824,00 - 60,00 19 764,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 620,00 60,00 3 680,00

33 424 492,92 33 447 263,9222 771,00Razem:

Id: 64608250-9A21-4D78-97A8-33E11DC8AD9F. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

1. W dziale 757 – Obsługa długu publicznego, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących o kwotę 
388.097 zł - zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków dotyczących odsetek od emitowanych obligacji 
komunalnych. 

2. W dziale 758 - Różne rozliczenia: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 22.771 zł w związku z pismem Ministra Finansów Nr 
ST5/4822/16g/BKU/12 z 29 listopada 2012 r. zwiększającym kwotę części oświatowej subwencji ogólnej na 
dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty 
Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela 
(odprawy zostały wypłacone na przełomie sierpnia i września br ze środków własnych Gminy); 

2) zwiększenie wydatków bieżących ujętych w rezerwie ogólnej o kwotę 14.468 zł. 

3. W dziale 801 - Oświata i wychowanie: 

1) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 7.820 zł na wniosek 
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach Nr 7/2012 z 04 grudnia 2012 r. oraz na wniosek Dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach Nr 7/2012 z 14 grudnia 2012 r. a także Nr 8/2012 z 20 grudnia 2012 r. 
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na bieżące funkcjonowanie szkół, 

2) w rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zwiększenie wydatków bieżących 
o kwotę 483 zł na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach Nr 7/2012 z 14 grudnia 2012 r. 
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów wynagrodzeń wraz z pochodnymi, 

4. W dziale 926 - Kultura fizyczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 60 zł na 
wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach Nr 7/2012 z 04 grudnia 2012 r. w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na pochodne od wynagrodzeń. 

Id: 64608250-9A21-4D78-97A8-33E11DC8AD9F. Podpisany Strona 1




